
 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е № 262 
 

21 май 2010 г. 

 

 
Съветът за електронни медии разгледа на свое заседание, проведено на 21 май 2010 

г. доклад от дирекция Лицензиране и регистриране, свързан с допусната фактическа 

грешка в решение № 222 от 11 май 2010 г. 

Решението е за откриване на процедура за издаване на лицензия за осъществяване 

на радиодейност чрез ползване на индивидуално определен ограничен ресурс за  

осъществяване на електронни съобщения чрез налични и/ или нови електронни 

съобщителни мрежи за наземно аналогово радиоразпръскване за територията на град 

Севлиево по инициатива на Радио Севлиево ЕООД, ЕИК 107047078 и Бумеранг ФМ 

ЕООД, ЕИК 107046713, в качеството им на заинтересовани лица. 

Съветът като разгледа документите установи, че в диспозитива на решенията е 

допусната фактическа грешка, като в изречение второ на решение 222 11 май 2010 г. от  

вместо град Севлиево е изписано община Димитровград.     

С оглед горното Съветът счита, че следва да бъде поправена допуснатата 

фактически грешка в решения № 222 от 11 май 2010 г.  

 Предвид изложеното и на основание чл. 62, ал.2 от Административнопроцесуалния 

кодекс и чл.32, ал.1, т.18 от Закона за радиото и телевизията СЪВЕТЪТ ЗА ЕЛЕКТРОННИ 

МЕДИИ 

 

Р Е Ш И: 

 
ПОПРАВЯ допусната фактическа грешка в решение № 222 от 11 май 2010 г., като 

в изречение второ на диспозитива вместо «община Димитровград» да се чете “град 

Севлиево”.  

 

За решението да бъде уведомена Комисията за регулиране на съобщенията.  

 

 

 

 

ДОЦ. ГЕОРГИ ЛОЗАНОВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СЕМ 
 

 


